
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Prostějov hl.n. VB Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2-291/2021
Prostějov hl.n. VB - oprava WC a odpadů

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-291/2021

Stavba:

Místo: žst. Prostějov hl.n. VB Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Prostějov hl.n. VB - oprava WC a odpadů

 

 

0,000,00
2-
291/2021

Prostějov hl.n. VB - oprava WC a odpadů

0,00 0,00

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Prostějov hl.n. VB Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prostějov hl.n. VB - oprava WC a odpadů

2-291/2021 - Prostějov hl.n. VB - oprava WC a odpadů

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Prostějov hl.n. VB Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Prostějov hl.n. VB - oprava WC a odpadů

2-291/2021 - Prostějov hl.n. VB - oprava WC a odpadů

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Prostějov hl.n. VB Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 342241162
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na 
MC tl 140 mm

m2 2,200 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 2,200 0,00

3 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 2,200 0,00

4 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 1,800 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 10,000 0,00

6 K 952902041
Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými 
prostředky

m2 10,000 0,00

7 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,350 0,00

8 K 978059511
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy do 1 m2

m2 2,200 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

9 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

t 0,780 0,00

10 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 2,340 0,00

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,780 0,00

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 11,700 0,00

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,780 0,00

14 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,780 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,561 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

16 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 m 2,200 0,00

17 K 722171932
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 16 
do 20 mm

kus 8,000 0,00

18 M 28654002
koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody 

D 20mm
kus 5,000 0,00

19 M 28654142 nátrubek PPR D 20mm kus 3,000 0,00

20 K 722176112
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm

m 1,800 0,00

21 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 1,854 0,00

Prostějov hl.n. VB - oprava WC a odpadů

2-291/2021 - Prostějov hl.n. VB - oprava WC a odpadů

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m

soubor 1,000 0,00

23 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 1,800 0,00

24 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000 0,00

25 K 725112911
Odmontování nebo zpětná montáž tlakového 
splachovače

kus 1,000 0,00

26 K 725112913 Výměna membrány tlakového splachovače kus 1,000 0,00

27 K 725111961 Výměna soupravy splachovací pro keramické nádrže kus 1,000 0,00

28 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 33,564 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

29 K R76666071
Demontáž a zpětná montáž dveřních křídel se 
samozavíračem a elektrickým zámkem včetně opravy a 
seřízení

kus 1,000 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

30 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,800 0,00

31 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 1,800 0,00

32 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 1,800 0,00

33 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 

6ks/m2
m2 1,800 0,00

34 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 1,800 0,00

35 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor

m2 1,800 0,00

36 K 781495117 Spárování vnitřních obkladů akrylem m 1,200 0,00

37 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,000 0,00

38 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 4,000 0,00

39 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 1,800 0,00

40 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 44,743 0,00

41 K 998781292
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 44,743 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

42 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 4,500 0,00

43 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 4,500 0,00

44 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 2,000 0,00

45 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 2,500 0,00

46 K 784111003
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 4,500 0,00

47 K 784181123
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 
v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 4,500 0,00

48 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 4,500 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
49 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 8,000 0,00

50 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný hod 6,000 0,00

51 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 10,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

52 K 059002000 Index dle RS … 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

53 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2082148

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc7ac775-4f9d-444f-a619-565542acade9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2021 08:49:01


		2021-11-24T07:49:27+0000




